
 

  
3 Sypialnie Dom parterowy in Pilar
de la Horadada
Ref: NN7929

 385.000€
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Typ nieruchomości : Dom
parterowy

Miejscowość : Pilar de la
Horadada

Sypialnie : 3

Łazienki : 2

Basen : Prywatny Powierzchnia
mieszkania :

106
m²

Pierwsza linia plaży? Taras Solarium

Klimatyzacja

RYNEK PIERWOTNY BUDYNEK MIESZKALNY Z BUNGALOWAMI W PILAR DE LA HORADADA Rynek Pierwotny ekskluzywne
apartamenty typu bungalow w Pilar de la Horadada. Jednostki na parterze mają przednie i tylne tarasy z prywatnym
ogrodem, basenem i miejscem parkingowym. Nieruchomości na najwyższym piętrze mają duże solarium na dachu z
basenem bez krawędzi, toaletą, kuchnią na świeżym powietrzu, sztuczną trawą i pergolą, wszystko wliczone w cenę
mieszkania. Wszystkie bungalowy mają 3 sypialnie, 2 łazienki, z których jedna należy do głównej sypialni, przestronną
kuchnię / salon na otwartym planie z w pełni wyposażoną kuchnią, w tym wszystkie urządzenia i chłodziarkę do wina
marki Bosch / Siemens, a także oczyszczacz wody w kuchni. W głównej sypialni znajdują się duże szafy ze szklanymi
drzwiami i oświetleniem wewnątrz. Łazienki są w pełni umeblowane i wyposażone w ogrzewanie podłogowe. . W
salonie znajdują się duże przesuwne okna wychodzące na taras, które można całkowicie wsunąć w ścianę, tworząc
niesamowitą przestrzeń w mieszkaniu. Cały apartament posiada klimatyzację i elektryczne rolety we wszystkich
oknach. Wszystkie materiały są najwyższej jakości, a projekt ma unikalny i ekskluzywny design. Wszystkie domy mają
prywatne miejsce parkingowe. Pilar de la Horadada to typowa hiszpańska wioska w najbardziej wysuniętej na południe
części Costa Blanca. Przy dużej głównej ulicy znajdują się supermarkety, wiele sklepów, restauracji i barów oraz kilka
uroczych placów. Piękne plaże Torre de la Horadada i Mil Palmeras z piaszczystą promenadą znajdują się zaledwie 5
minut od hotelu. Lotniska Corvera (Murcja) i Alicante znajdują się odpowiednio 40 i 55 minut jazdy od hotelu
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